¹⁰ And Ezechias said: It is an easy matter for the shadow to go forward ten lines: and I do not desire that this be done, but let it return back ten degrees.

¹¹ And Isaias the prophet called upon the Lord, and he brought the shadow ten degrees backwards by the lines, by which it had already gone down in the dial of Achaz.

¹² At that time Berodach Baladan the son of Baladan king of the Babylonians, sent letters and presents to Ezechias: for he had heard that Ezechias had been sick.

¹³ And Ezechias rejoiced at their coming, and he showed them the house of his aromatical spices, and the gold, and the silver, and divers precious odors, and ointments, and the house of his vessels, and all that he had in his treasures. There was nothing in his house, nor in all his dominions, that Ezechias showed them not.

¹⁴ And Isaias the prophet came to king Ezechias, and said to him: What said these men? Or from whence came they

itum est coram te fecerim. Flevit itaque Ezechias fletu magno.

⁴ Et antequam egrederetur Isaias mediam partem atri, factus est sermo Domini ad eum, dicens:

⁵ Revertere, et dic Ezechiaë duci populi mei: Hæc dicit Dominus Deus David patris tui: Audivi orationem tuam: et vidi lacrimas tuas, et ecce sanavi te: die tertio ascendes templum Domini.

⁶ Et addam diebus tuis quindecim annos: sed et de manu regis Assyriorum liberabo te, et civitatem hanc: et protegam urbem istam propter me, et propter David servum meum.

⁷ Dixitque Isaias: Afferte massam ficorum. Quam cum attulissent, et posuissent super ulcus ejus, curatus est.

⁸ Dixerat autem Ezechias ad Isaiam: Quod erit signum, quia Dominus me sanabit, et quia ascensurus sum die tertia templum Domini?

⁹ Cui ait Isaias: Hoc erit signum a Domino quod facturus sit Dominus sermonem quem locutus est: Vis ut ascendat umbra decem lineis, an ut revertatur totidem gradibus?

¹⁰ Et ait Ezechias: Facile est umbram crescere decem lineis: nec hoc volo ut fiat, sed ut revertatur retrorsum decem gradibus.

¹¹ Invocavit itaque Isaias propheta Dominum, et reduxit umbram per lineas quibus jam descenderat in horologio Achaz, retrorsum decem gradibus.

¹² In tempore illo misit Berodach Baladan, filius Baladan, rex Babyloniorum, litteras et munera ad Ezechiam: audierat enim quod ægrotasset Ezechias.

¹³ Lætatus est autem in adventu eorum Ezechias, et ostendit eis domum aromatum, et aurum et argentum, et pigmenta varia, unguenta quoque, et domum vasorum suorum, et omnia quæ habere poterat in thesauris suis. Non fuit quod non monstraret eis Ezechias in domo sua, et in omni potestate sua.